

Produktdatenblatt



Alnavit Bio Kennerlnset, glutenfrei

Artikel - Nr.

61587

EAN

4009837615872

Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	1
Bruttogewicht	2,20	2,20
Nettogewicht	1,80	1,80
L x B x H (mm)	-	-
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Bio Vollkorn Penne

Brennwert	1481 kJ / 350 kcal	Bio Reisvollkornmehl IT-BIO-008	Dieser Artikel enthält keine Allergene
Fett	2,8 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,7 g		
Kohlenhydrate	72,0 g		
davon Zucker	0,8 g		
Eiweiß	7,5 g		
Salz	<0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Nuss Crunchy			
Brennwert	2125 kJ / 508 kcal	Bio Buchweizenflocken (22%), Bio Cornflakes(Bio Mais, Meersalz), Bio Reissirup, Bio HASELNÜSSE (7,8%), (geröstet), Bio CASHEWKERNE (7,8%), (geröstet), Bio Kokosraspeln, Bio Reisvollkornmehl, (extrudiert), Bio Rohrohrzucker, Bio Maisstärke, Meersalz Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM, LUPINE DE-ÖKO-001	Enthält: SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	26,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	6,4 g		
Kohlenhydrate	57,0 g		
davon Zucker	16,0 g		
Eiweiß	9,5 g		
Salz	0,29 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Schoko Cookies			
Brennwert	2022 kJ / 483 kcal	Bio Zartbitterschokolade (23%)(Bio Kakaomasse, Bio Rohrohrzucker, Bio Kakaobutter, Emulgator Bio SOJALECITHIN), Bio Maisstärke, Bio Rohrohrzucker, Bio CASHEWKERNE (7%), Bio Palmfett, Bio Sonnenblumenöl, Bio Hirsevollkornmehl, Bio Reisvollkornmehl, Bio SOJAMEHL, fettarmes Bio Kakaopulver, Bio Agavendicksaft, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Meersalz, Bio Bourbon-Vanilleschoten, (gemahlen), Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat Kann Spuren enthalten von: MILCH, weitere SCHALENFRÜCHTE, SESAM DE-ÖKO-006	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE
Fett	24,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	9,5 g		
Kohlenhydrate	59,0 g		
davon Zucker	30,0 g		
Eiweiß	5,4 g		
Salz	0,52 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Bio Haferflocken Kleinblatt			
Brennwert	1567 kJ / 372 kcal	Bio HAFERVOLLKORNFLOCKEN, (glutenfrei) Kann Spuren enthalten von: SENF, SOJA, LUPINE DE-ÖKO-001	Enthält: HAFER
Fett	6,7 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,1 g		

Kohlenhydrate	60,0 g		
davon Zucker	0,8 g		
Eiweiß	13,0 g		
Salz	<0,01 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Bio Rosmarin Grissini

Brennwert	1900 kJ / 452 kcal	Bio Kartoffelstärke (71%), Bio Maismehl, Bio Sonnenblumenöl, Bio SOJAMEHL (3%), Bio Dextrose, Meersalz (2%), Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Bio Weinstein-Backpulver(Bio Maisstärke, Säuerungsmittel Kaliumtartrate, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat), Bio Rosmarin, Emulgator Bio SOJALECITHIN Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, LUPINE DE-ÖKO-003	Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE
Fett	15,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	1,4 g		
Kohlenhydrate	75,0 g		
davon Zucker	1,6 g		
Eiweiß	2,3 g		
Salz	2,2 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Bio Landbrot Backmischung

Brennwert	1465 kJ / 346 kcal	Bio HAFERVOLLKORNMEHL (33%), (glutenfrei), Bio Maisstärke, Bio Reisvollkornmehl, Bio Kartoffelstärke, Bio Buchweizenvollkornmehl (5%), Bio Buchweizennatursauerteig (4,5%), (getrocknet)(Bio Buchweizenmehl), Bio Kastanienmehl, Meersalz, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Flohsamenschalen, (gemahlen) Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SENF, SESAM, LUPINE DE-ÖKO-007	Enthält: HAFER
Fett	2,9 g		
davon gesättigte Fettsäuren	0,5 g		
Kohlenhydrate	70,0 g		
davon Zucker	1,4 g		
Eiweiß	7,1 g		
Salz	2,0 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte	Zutaten	Allergene
-----------	---------	-----------

Bio helle Brötchen

	859 kJ / 204		Dieser Artikel enthält keine Allergene
--	--------------	--	--

Brennwert	kcal	Wasser, Bio Maisstärke (30%), Bio Reismehlsauerteig (11%)(Bio Reismehl, Wasser), Bio Hirseflocken (6%), Bio Goldleinsamenmehl, Bio Sonnenblumenöl, Bio Reismehl, Bio Maismehl (2%), Bio Flohsamenschalen, (gemahlen), Bio Erbsenprotein, Bio Dextrose, Bio Hefe, Meersalz, Verdickungsmittel Bio Guarkernmehl, Verdickungsmittel Xanthan, Bio Gewürze
Fett	3,9 g	
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g	
Kohlenhydrate	35,0 g	
davon Zucker	1,1 g	
Eiweiß	4,4 g	
Salz	1,0 g	
		Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SESAM, LUPINE DE-ÖKO-003

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

4 Monate

Restlaufzeit (bei Versand)

2 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 26.12.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de